
UCHWAŁA NR XVI/ 94/12 

RADY GMINY  NOWY DWÓR 

z dnia 29 października 2012 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o partnerstwie publiczno-prywatnym 
spółką komandytową EKO ENERGIA  NOWY DWÓR w przedmiocie realizacji  

zadania pn. przebudowa dróg gminnych w ramach Narodowego Programu Przebudowy 
Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

 
     Na podstawie art.7 ust.2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 
2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 
223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 
146. Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, z 2011 Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz.567), oraz art.4 ust.3 ustawy z dnia 19 
grudnia 2008 r. o partnerstwie publiczno-prywatnym (Dz.U. z 2009 r. Nr.19, poz.100), Rada 
Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyrazić zgodę na zawarcie umowy zrealizowanego przez Gminę Nowy Dwór w 
trybie partnerstwa publiczno-prywatnego, z partnerem prywatnym spółką komandytową EKO 
ENERGIA – NOWY DWÓR, zadania pn. przebudowa ulic : Dąbrowskiej położonej w ciągu 
drogi gminnej nr 103598B, ul.Ogrodowej,Kościelnej położonej w ciągu drogi gminnej Nr 
103595B, ulic: Szkolnej, Plac Rynkowy, Kolejowej położonej w ciągu drogi powiatowej nr 
1243B oraz ulicy Wesołej położonych w m. Nowy Dwór w ramach Narodowego Programu 
Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój. 

 
§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Dwór. 
 
§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Kalenik 


